檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市山上區公所　函

地址：74342臺南市山上區南洲里325號

承辦人：郭淑菁

電話：(06)5781801#53

傳真：(06)5781085

電子信箱：sn027@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市鹽水區?頭港國民小學

發文日期：中華民國104年1月21日

發文字號：所民字第1040048350號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0048350HJB_ATTCH3.doc)

主旨：本所訂於104年2月27日（星期五）上午8時30分至下午2時

在山上國小學生活動中心舉辦「2015喜羊羊歡樂慶元宵彩

繪燈籠比賽」活動，歡迎鼓勵學生踴躍報名參加，並協助

宣傳，請查照。

說明：檢附彩繪燈籠比賽活動簡章及報名表各乙份。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各專

設幼兒園

副本：臺南市政府教育局(含附件)、臺南市山上區明和里辦公處(含附件)、臺南市山上

區南洲里辦公處(含附件)、臺南市山上區山上里辦公處(含附件)、臺南市山上區

新莊里辦公處(含附件)、臺南市山上區豐德里辦公處(含附件)、臺南市山上區平

陽里辦公處(含附件)、臺南市山上區玉?里辦公處(含附件)、本所民政及人文課(

含附件) 2015-01-21
14:13:34